
•	 10h à 12h - Atelier pâtisserie
Tarif : 2€ - 12 places 

•	 14h à 17h - Pyramide des défis
Gratuit - 24 places

•	 11h à 18h30 - Fête foraine de Quimper
Prévoir un pique nique et argent de poche 
(30€ max)
12 places

•	 Sortie à la journée :� 10h à 18h30
Escalade aux �Capucins à Brest
Prévoir une pique-nique 
Tarif : 15€ - 12 places

•	 18h30 à 22h - Repas partagé
Tarif : 2€ - 12 places

•	 10h à 12h - Atelier jardinage
Gratuit 

•	 13h30 à 17h - Theques à Elliant 
Gratuit - 8 places 

•	 14h à 17h  - Création de cosmétiques
Gratuit - 8 places

•	 10h à 12h - Match de hand ball
Gratuit - 12 places

•	 10h à 12h - Création de bijoux
Gratuit - 12 places

•	 14h à 18h - Sortie à la piscine de Quimperlé
Tarif : 5€ - 12 places

•	 4 au 8 mars de 14h à 17h30
Rendez-vous aux Brigantines 
Tarif : 27€ - 8 places

CONTACT

HORAIRES

ADHÉSION

Espace jeunes : 02 98 97 68 80
MJC Tregunc : 02 98 50 95 93
Gaétan Macret : espacejeunes@mjctregunc.fr
Rue Jacques Prévert - 29910 Trégunc 
@espacejeunesmjctregunc

Espace Jeunes 11/17 ans 
• Mercredi et Samedi : 13h30 à 18h30
Goûter non fourni
• Accueil libre de 17h à 18h30 excepté 
pendant les sorties

Inscription sur dossier complet� (disponible à la MJC 
ou sur le site web, rubrique Espace jeunes)�
Adhésion MJC : 10€ + 1€ de cotisation �à l’espace Jeunes/
Fiche sanitaire

INSCRIPTION

Prenez en photo le QR code 
pour accéder directement à la 
page associée.

Inscription Accueil MJC 
Mardi : 14h à 18h
Mercredi - vendredi : 9h15 à 12h / 
14h à 18h
Samedi : 10h à 12h
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STAGE DE DANSE 
HIP-HOP AVEC SAMBA
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•	 13h30 à 18h30 - Bretagne Karting à Combrit 
Tarif : 15€ - 12 places

•	 13h30 à 16h - Skate parc de Concarneau  
Gratuit - 12 places

•	 16h à 17h - Beatmaking « fais tes sons hip-hop » 
Gratuit

•	 13h30 à 18h30 - Jeux de sociétés à la 
Médiathèque de Trégunc
Gratuit•	 13h30 à 16h - Tournoi Mario Kart

Gratuit - 12 places 
•	 16h à 17h - Beatmaking « fais tes sons hip-hop » 

Gratuit

•	 13h30 à 18h30 - Exposition Japon Manga 
Wave à Quimper 
Tarif : 10€

•	 13h30 à 16h - Atelier pâtisserie 
Tarif : 2€ - 12 places 

•	 16h à 17h - Beatmaking « fais tes sons hip-hop » 
Gratuit

•	 13h30 à 17h - Atelier Création
•	 17h à 18h - Atelier Baseball

Gratuit

•	 13h30 à 16h - Basket
Gratuit

•	 16h à 17h - Beatmaking « fais tes sons hip-hop » 
Gratuit

•	 13h30 à 16h30 - Jeux sportifs
Gratuit - 12 places 

•	 17h30 à 22h - Match : US Concarneau/Amiens 
à Concarneau 
Tarif : 15€

•	 13h30 à 16h - Sortie à la piscine de Concarneau
Tarif : 5€ - 12 places

•	 16h à 17h - Beatmaking « fais tes sons hip-hop » 
Gratuit

•	 13h30 à 16h - Atelier décoration de l’Espace Jeunes
•	 16h à 17h - Beatmaking « fais tes sons hip-hop » 

Gratuit
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L’espace jeunes propose un accueil libre �sur 
ses heures d’ouvertures en parallèle des 
activités proposées.�
Projet jardinage en cours, atelier radio...� 
séjour au Futuroscope du 27 au 29 février avec 
12 jeunes

•	 10h à 12h : « On prend nos marques » � 
Vos projets, vos envies... - Atelier pâtisserie 
Tarif : 2€ - 12 places

•	 14h à 17h - Laser game à Concarneau
Tarif : 15€ - 12 places

•	 10h à 12h - Tennis de table
Gratuit - 12 places

•	 14h à 17h - Tournoi de FIFA
Gratuit - 12 places

•	 10h à 12h - Jeux de société
Gratuit - 12 places�

•	 14h à 17h - Cinéma
Tarif : 5€ - 8 places

•	 10h à 12h - Tchoukball 
Gratuit - 12 places

•	 14h à 17h - Customisation de t-shirt
Gratuit - 12 places

•	 Matin :� Structure fermée
•	 14h à 17h - Tournoi de basket

Gratuit - 12 places
•	 14h à 16h - Atelier culinaire crêpes party

Tarif : 2€ - 12 places
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